
DESCRIPCION INGRESOS  2025

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

12/12/24
12:50:06

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7408
EJERCICIO FISCAL 2025 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SALUD ANIMAL  16          297.566.376.066
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  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         253.549.227.904

          44.017.148.162

  110
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  160

  190

  210

  220

INGRESOS TRIBUTARIOS

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

         139.555.876.192

           2.745.353.187

          70.484.664.313

          22.819.889.515

          17.545.384.320

             398.060.377

           2.301.290.842

          41.715.857.320
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  133

  141

  142

  152

  161

  191

  211

  222

IMPUESTOS INTERNOS SOBRE BIENES Y SERVICIOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

INTERESES

OTROS RECURSOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

         139.555.876.192

           2.745.353.187

             374.549.051

          70.110.115.262

          22.819.889.515

          17.545.384.320

             398.060.377

           2.301.290.842

          41.715.857.320
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1% SOBRE COMERC.DE GANADO VACUNO LEY 808/96-SENACSA

VALOR ADUAN./IMP. VACU,LECH,BOVINO Y COMERC.GAN.VAC.Y LECHE

MULTAS

VENTA DE BIENES PECUARIOS ( GANADEROS )

VENTA DE BIENES VARIOS

SERVICIOS DE IDENTIFICACIONES

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES

INTERESES POR DEPOSITOS

VARIOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES

APORTES DEL GOB.CENTRAL CON RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

         114.765.875.705

          24.790.000.487

           2.745.353.187

               2.106.648

             372.442.403

             497.156.386

          69.612.958.876

          22.819.889.515

          17.545.384.320

             398.060.377

           2.301.290.842

          15.923.478.421

          25.792.378.899
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